
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Rainbow

Název: Nůž zavírací Rainbow Bird (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-rainbow-bird-18/
Kód zboží: 18267
Popis: Menší zavírací nůž od značky Rainbow. Čepel je vyrobena z
nerezové oceli 3Cr13Mov.
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,2. • Délka - čepel (cm): 5,5. •
Hmotnost (g): 88. • Délka - zavřená (cm): 8,7. • Tlouška - čepel (mm): 2,6. •
Materiál: stainless steel 3Cr13Mov.

Název: Praporek na tyčce vlajka Ukrajina
Odkaz: https://armik.cz/praporek-na-tycce-vlajka-ukrajina/
Kód zboží: HFL-100
Popis: Vyjádřete svůj názor na válku na Ukrajině. Malý praporek o
rozměrech 10 x 15 cm na plastové tyčce o délce 31 cm.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 10 x 15. • Symbol
země: ua.

Název: Řetěz s vlajkami Ukrajina
Odkaz: https://armik.cz/retez-s-vlajkami-ukrajina/
Kód zboží: W-UKR
Popis: Vyjádřete svůj názor na válku na Ukrajině. Látkový řetěz, který
obsahuje 4 vlaječky Ukrajiny. Kvalitně zpracované.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Symbol země: ua.

Název: Triko Rainbow Ukrajina FCK PTN - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-rainbow-ukrajina-fck-ptn-cerne/
Kód zboží: Shirt-400
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Vyjádřete tričkem svůj názor na válku na Ukrajině. Trička jsou
vyráběna z vysoce kvalitní česané bavlny. Úplet Single Jersey - výrobky
mají měkký omak, jsou nemačkavé, mírně roztažné a elastické. Zaručují
svým uživatelům vysoký komfort při nošení. ...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 160. • Materiál: 100% bavlna. • Symbol

https://armik.cz/nuz-zaviraci-rainbow-bird-18/
https://armik.cz/praporek-na-tycce-vlajka-ukrajina/
https://armik.cz/retez-s-vlajkami-ukrajina/
https://armik.cz/triko-rainbow-ukrajina-fck-ptn-cerne/


země: ua.

Název: Triko Ukrajina PUCK FUTIN - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-ukrajina-puck-futin-cerne/
Kód zboží: Shirt-401
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Vyjádřete tričkem svůj názor na válku na Ukrajině. Trička jsou
vyráběna z vysoce kvalitní česané bavlny. Úplet Single Jersey - výrobky
mají měkký omak, jsou nemačkavé, mírně roztažné a elastické. Zaručují
svým uživatelům vysoký komfort při nošení. ...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 160. • Materiál: 100% bavlna. • Symbol
země: ua.

Název: Triko Ukrajina NO WAR IN UKRAINE - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-ukrajina-no-war-in-ukraine-cerne/
Kód zboží: Shirt-402
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Vyjádřete tričkem svůj názor na válku na Ukrajině. Trička jsou
vyráběna z vysoce kvalitní česané bavlny. Úplet Single Jersey - výrobky
mají měkký omak, jsou nemačkavé, mírně roztažné a elastické. Zaručují
svým uživatelům vysoký komfort při nošení. ...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 160. • Materiál: 100% bavlna. • Symbol
země: ua.

https://armik.cz/triko-ukrajina-puck-futin-cerne/
https://armik.cz/triko-ukrajina-no-war-in-ukraine-cerne/

	Katalog zboží Rainbow

